

投資助言に係る契約締結前の書面（FEAT 3.0 用）改訂（案）新旧対照表

新

旧

備考

会社の概要	会社の概要	
会社名 FOREX EXCHANGE 株式会社 1.資本金 229,054,529 円 (2024 年 12 月 27 日現在) 2.役員の氏名 代表取締役 中澤泰博／取締役 堀川靖／取締役 綾谷義基／取締役 岡本大基／社外監査役 六川浩明 3.主要株主 東京トークン株式会社 4.分析者・投資判断者、助言者 北野哲平 5.連絡方法・ 苦情の申出先 0120-555-729 fxexfeat@forex-exchange.com 6.協会加入情報 一般社団法人資産運用業協会 一般社団法人金融先物取引業協会	会社名 FOREX EXCHANGE 株式会社 1.資本金 229,054,529 円 (2024 年 12 月 27 日現在) 2.役員の氏名 代表取締役 中澤泰博／取締役 堀川靖／取締役 綾谷義基／取締役 <u>佐藤光太郎</u>／社外監査役 六川浩明 3.主要株主 東京トークン株式会社 4.分析者・投資判断者、助言者 北野哲平 5.連絡方法・ 苦情の申出先 0120-555-729 fxexfeat@forex-exchange.com 6.協会加入情報 一般社団法人資産運用業協会 一般社団法人金融先物取引業協会	役員辞任および就任に伴う改訂